
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно­
экономический университет» 

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ

06.08.2021 г. № /01-05
г. Княгинино

«О зачислении абитуриентов на очную бюджетную форму обучения 
по программам бакалавриата на места в пределах квоты приема 

на целевое обучение»

На основании Правил приема в ГБОУ ВО НГИЭУ, утвержденных 
приказом ректора ГБОУ ВО НГИЭУ № 973-01-03 от 26.10.2020 г. и решения 
приемной комиссии от 05.08.2021 г. протокол заседания № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 01 сентября 2021 года на очную бюджетную форму 

обучения по программам бакалавриата на места в рамках квоты приема на 
целевое обучение абитуриентов, предоставивших полные пакеты документов 
необходимых для поступления и заявления о согласии на зачисление в 
студенты:

1. В Институт информационных технологий и систем связи на направление 
подготовки 09.03.02 «Информационные системы и технологии» профиль 
«Информационные системы и технологии»

Сумма 
баллов 

(ЕГЭ/ВИ) 
118

№ 
п/п

1.

Ф.И.О.
Баллы за 

индивидуальные 
достижения

Сумма 
баллов

Киреев Александр Сергеевич 118



2. В Институт информационных технологий и систем связи на направление 
подготовки 09.03.02 «Информационные системы и технологии» профиль 
«Компьютерный дизайн и геймификация»

№ 
п/п Ф.И.О,

1. Богданов Александр 
Александрович

Сумма 
баллов 

(ЕГЭ/ВИ) 
139

Баллы за 
индивидуальные 

достижения

Сумма 
баллов

139

3. В Институт экономики и управления на направление подготовки 
38.03.05 «Бизнес-информатика»

№ 
п/п Ф.И.О.

1.
2.

Тюльнева Светлана Ивановна 
Попова Екатерина Андреевна

Сумма 
баллов 

(ЕГЭ/ВИ) 
194 
109

Баллы за 
индивидуальные 

достижения 
8 
3

Сумма 
баллов

202
112

4. В Институт экономики и управления на направление подготовки 
38.03.02 «Менеджмент»

№ 
п/п Ф.И.О.

1. Тюрина Кристина Ивановна

Сумма 
баллов 

(ЕГЭ/ВИ) 
223

Баллы за 
индивидуальные 

достижения

Сумма 
баллов

223

5. В Институт экономики и управления на направление подготовки 
38.03.01 «Экономика»

№ 
п/п Ф.И.О.

1. Корнакова Татьяна Алексеевна 
Грехова Ксения Олеговна

Сумма 
баллов 

(ЕГЭ/ВИ) 
181 
166

Баллы за 
индивидуальные 

достижения

5

Сумма 
баллов

181
ТтТ

Председатель приемной комиссии, 
ректор ГБОУ ВО НГИЭУ, 
Д.Э.Н., профессор А. Е. Шамин


